www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

215ª Edição  Mês: Novembro - 2018 Página 1 de 1

Atos do Poder Legislativo

Resolução nº 67/2018, de 13 /11/ 2018.

CRIA  COMISSÃO    ESPECIAL  DESTINADA    A
APRECIAÇÃO DAS CONTAS DO PREFEITO
DESTE MUNICÍPIO, SEVERO LUIS DO
NASCIMENTO NETO, REFERENTE AO
EXERCÍCIO  FINANCEIRO DE   2017,  E   DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A  Mesa Diretora da Câmara Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB., no
uso de suas atribuições e de acordo com a
Legislação em vigor, faz saber que o plenário
aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

 Art. 1º - Fica criada a Comissão Especial
destinada a apreciação das contas do Prefeito
deste Município, Sr Severo Luis do Nascimento
Neto,  referente ao exercício financeiro de 2017,
cuja composição segue abaixo:

Presidente – Ver. Washington G. de Queiroz;.
Relator – Ver. Marcelo Alves Ribeiro;
Vice-presidente – Ver. Aírlon Cunha Simplício.

 Art. 2º - Aplica-se a esta comissão, no que
couber, o disposto no Regimento Interno desta
Câmara Municipal.

 Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua promulgação, revogando-se as
disposições em contrário.

 Mesa Diretora da Câmara Municipal de
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB.,      13 de
novembro de 2018.

Edgleide Terto da Silva

Presidente

Adeilton Fernandes de Farias
Vice-presidente

Washington Gonçalves de Queiroz

1º Secretário

Marcelo Alves Ribeiro
2º Secretário

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm